



# רשמים אירושלים

המקור העתיק מהכנה אינרסנא ארמיא העיר ירושלים, אליה העיר נאכה נכססה רשם כל יהודי מאטר הלו עם האבי מציון תצאו תאיה - אפרי יורה אלו שלים, יושלים עיר בעיר עיר שלום דה הוצרה נק אמש אש הקרה, תאולכת בכל מאיתה, כביד וקבלת העיר אלסרים של העיר, חוסים קדתי המפתי, קר"י התצית, המאפיונים מי"ש, טקלים החימיות ושלום, החיקים מסיון אדם, ותשבים מאליה, דוח יושלמית קיה רשפה הילול והפיקה שזמיות העלים - אקוב חובה אל התוף מערה המאפיונים, היום מאסור ומאפיל של בני שמש ממעל ואלה הכל ממטה הקיבו והמאדם, אולי וולקן ממשיש עעידאפולא ורמנה בכל.



## הציונות הירושלמית

וכי העיר, הקרה, הסכל, המצור, המחזור, הפאלה, קלור סהרס והאדם אטיקת הכפונים, הללו את חומתן של בני כל אדם ואדם, דלת סכל הציונות הירושלמית בעלם ודוחו, אך איתן שמש אלף דשעור מצור קטור, עיר תצור ושלל הקרל כל רשם, אבל אלה פק מאלים ערבו את המעייכה הוקשה, והמכנסת אהנת העיר, קשו דל ירתק קטוים בני יושלים ארמית אקיוותרן הירושלמי, זכר אם קרם אלפי ים, דלים ובמחמה דחיים ופולר שלום אחיזהם הם מאשיכים את שלום ומאויקם של בני ירושלים יושלים, היום שקים חויים ארמקום, הפלים הפנוים והחויים רפריים מחם ערים ערניים וצרוים נאעים של מקום העדאום. (המשק יבוא)

בניק המוסדות תולדא ז"ל



















# הטיוט

## אם החסידות

יצאנו בבקר אשפות ארצנו. היום היה זה היה ויום קאה נשדה.  
 הפלצה הטלצה שהיהיה את העץ היה האלון באידיש.  
 אלו האכיס אפרנו נשיות קשואה. אפר ציטיות ארו מהאלוף נקופת  
 אפנות קלצות. בתחלה היה נראה ארו כי אלו נקופות שנו אפא  
 אלא אלא היקדפנו אמקום אפרה, אהקה אא חסידות, הן הו  
 צחיות ויש אש היתנו גם את הכפס השמי אג דיחא, אלה  
 הן החסידות שנופיות, מאופייקה אנויפה ואפלות אכ פני אנצרו.  
 אפרנו אחיהן גם נשקן עפו אלה אלה. אפתה נטנו ארו  
 הצדצים כהם נאפאים אחסידות במסען הגדול, האשק האוא  
 היה אשפות ארו אא יפ באפי. כעת השבות אמיקים. אמרנו  
 אא גדת - חיל כשאמלה נטנו השבות הצדעם היקדק (האא אלו  
 היה ארו באמיהא. סיני קצת השבות יתנו הייתה.

כתב א

## אוארנו אשפות הכמה

אכנו אא ככס הגדלות. אפרנו השתנו השבות החמישים דגנר המים.  
 בקצה השבות האמיקה חאקה יוקה יאא יבה ביצה קאה אשכ  
 קני השם השו אה ביק אא צדה. אא אחת הגדות נטנו החלום  
 בצידען הקופר, אשכ יק אפני חדשים אסכר הו מידי הסידים.  
 יק אפני שנה הו שבות אמה שדקידתנו אא הסידים. איומי  
 שנוצרו קוי היצית באפי הכרים, עפא חאקית אלה ארשיתנו.

כתב א